PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ
21 июня 2018 года

          № 6/6-4
Об Инструкции о Порядке и форме учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам
В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с частью 3 статьи 69 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани  решила:

1.  При проведении дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам руководствоваться Инструкцией о Порядке и форме учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении дополнительных выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва», утвержденной решением Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 21.05.2015 №25/4-3 (с учетом изменений от 21.06.2018 №6/5-4).

   2. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) избирательные комиссии  Авиастроительного и Советского районов г.Казани.

2

    3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального  образования г.Казани  на официальном  портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.
	Председатель комиссии

	                                          Ф.К. Гараев

	Секретарь комиссии

	Н.Н. Павлова

PAGE